
入札結果（R1.5.21執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1
鉾田市小中学校及び幼稚園空調設備
保守点検業務委託

鉾田市荒地地内　外11箇
所

R2.3.31 14,870,000 14,500,000 暁飯島工業株式会社

2
鉾田市内小中学校飲料水貯水槽清掃
業務

鉾田市荒地地内　外12箇
所

R1.8.31 660,000 660,000 株式会社　カンエイ

3
鉾田地区小中学校重油槽（オイルタ
ンク）清掃検査業務委託

鉾田市当間地内　外6ヶ
所

R1.8.31 840,000 756,000 株式会社アメニティ・ジャパン

4 平成31年度　パソコン購入 鉾田市役所 R1.9.30 26,220,000 20,083,000 茨城ケント販売株式会社

5
地籍調査支援システム構築事業及び
データ整備

鉾田市 地籍調査課 ほか
2箇所

R6.6.30 251,400 250,000 国土情報開発（株）

6
大竹海岸鉾田海水浴場警備及び駐車
場使用料徴収業務委託

鉾田市大竹地内 R1.8.18 4,330,000 4,184,880 日新警備保障株式会社

7
大竹海岸鉾田海水浴場開(閉)設及び
海岸清掃業務委託

鉾田市大竹地内 R1.8.31 5,610,000 5,100,000 備水工業（株）

8
平成31年度鉾田市立旭学校給食セン
タースポットエアコン購入業務

鉾田市玉田1046-12地内 R1.7.12 1,070,000 998,000 サイワイ商事株式会社

9
旭スポーツセンター芝生等管理業務
委託

鉾田市田崎地内 R2.3.23 5,870,000 5,750,000 （有）小橋工務店

10
鉾田総合公園陸上競技場スタンド等
改修工事（調整交付金基金事業）

鉾田市当間地内 R1.9.10 32,260,000 31,200,000 （株）内田建設

11 31委託第2-1号 市道8-1118号線　用地測量業務 鉾田市舟木地内 120日間 10,570,000 4,950,000 （有）鹿島測量

12 31委託第1-2号 市道6-11号線測量調査設計業務 鉾田市紅葉地内 R1.8.31 6,080,000 5,800,000
（株）明和技術コンサルタンツ
鉾田営業所

13 鉾田南児童クラブ空調設備設置工事 鉾田市鉾田地内 R1.6.30 2,726,000 2,040,000 （有）ヤマコシデンキ


